
 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 
  
 Ortsschülermeister 2020:   Andreas Stangassinger 
 Ortsschülermeisterin 2020:  Lena Wurzer 

 JG  Teilnehmer + Verein  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff  Zw. 1  Zw. 2 

 Zwergerl weiblich 

 2  RUBATSCHER Antonia  ..................  15  ............  2:03,67  1.  1:06,44  1:36,48 

 3  TILLIAN-RUBATSCHER Clara  ..................  14  ............  6,40  2:10,07  2.  1:12,76  1:42,66 

 1  BAUMANN Eva  ..................  15  ............  15,00  2:18,67  3.  1:13,64  1:46,05 

 Zwergerl männlich 

 5  WURZER Matthias  ..................  14  ............  2:04,02  1.  1:07,73  1:36,68 

 4  RUBATSCHER Raffael  ..................  15  ............  1:21,67  3:25,69  2.  1:58,75  2:45,01 

 Schüler I männlich 

 9  TRIENDL Lorenz  ..................  12  ............  1:40,01  1.  54,60  1:17,01 

 6  TILLIAN-RUBATSCHER Armin  ..................  12  ............  1,42  1:41,43  2.  55,38  1:18,64 

 7  RUBATSCHER Felix  ..................  13  ............  10,33  1:50,34  3.  59,19  1:23,63 

 10  BENEDIKT Raffael  ..................  12  ............  21,86  2:01,87  4.  1:06,74  1:35,10 

 8  HUEBER Hannes  ..................  12  ............  1:04,31  2:44,32  5.  1:21,83  2:06,92 

 Schüler II weiblich 

 11  HUBER Leonie  ..................  10  ............  1:46,80  1.  56,41  1:21,17 

 12  GRITSCHER Lucy  ..................  10  ............  12,32  1:59,12  2.  1:05,62  1:33,02 

 Schüler II männlich 

 15  NAGL Marco  ..................  10  ............  1:36,47  1.  52,54  1:14,45 

 17  BAUMANN Gregor  ..................  10  ............  4,66  1:41,13  2.  55,10  1:18,76 

 14  STANGASSINGER Paul  ..................  11  ............  11,59  1:48,06  3.  58,60  1:24,51 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Oberperfuss - Rodel 

 29-02-2020 / Rodelbahn Tiefental (AUT)  Seite 1/2 

 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 11:44  TIMING: Alge TdC 8000 

 Ortsschülerrodeltag 2020 
 Wertungslauf 

 RODEL 

 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 



 JG  Teilnehmer + Verein  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff  Zw. 1  Zw. 2 

 13  TILLIAN-RUBATSCHER Florian  ..................  10  ............  19,11  1:55,58  4.  1:07,80  1:32,64 

 16  RUBATSCHER Matheo  ..................  11  ............  26,43  2:02,90  5.  1:04,17  1:32,30 

 Jugend I weiblich 

 18  WURZER Lena  ..................  08  ............  1:33,14  1.  50,60  1:12,53 

 19  HUEBER Vanessa  ..................  09  ............  27,17  2:00,31  2.  1:05,12  1:32,46 

 Jugend I männlich 

 20  HORNEGGER Niklas  ..................  08  ............  1:27,08  1.  47,81  1:08,20 

 21  RUBATSCHER Elias  ..................  09  ............  24,58  1:51,66  2.  58,82  1:23,52 

 Jugend II männlich 

 22  STANGASSINGER Andreas  ..................  06  ............  1:25,88  1.  47,29  1:06,75 

 Nicht am Start 

 25  SPIEGL Leni  ..................  17  ............ 

 26  SPIEGL Luis  ..................  15  ............ 

 Chefkampfrichter 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 11:44  TIMING: Alge TdC 8000 

 Ortsschülerrodeltag 2020 
 Wertungslauf 

 RODEL 

 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 



  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Gästeklasse männlich 

 23  KRÖLL Klaus  ..................  07  ............  3:02,43  1.  1:35,35  1:27,08 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:          1 
 Gewertete Teilnehmer:          1 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:00  TIMING: Alge TdC 4000 

 Ortsschülerrodeltag 2020 
 Trainingslauf 

 RODEL 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 

 JG  Teilnehmer + Verein  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff  Zw. 1  Zw. 2 

 Altersklasse III Damen 

 40  TRIENDL Angelika  ..................  61  ............  1:41,11  1.  56,14  1:19,25 

 Altersklasse I Damen 

 76  VÖTTER-RUBATSCHER Verena  ..................  81  ............  1:29,55  1.  49,73  1:09,86 

 Allgemeine Klasse Damen 

 43  BAUMANN Ramona  ..................  90  ............  1:22,30  1.  45,52  1:03,42 
 44  TRIENDL Claudia  ..................  91  ............  10,01  1:32,31  2.  50,39  1:11,20 
 41  TRIENDL Carina  ..................  89  ............  18,57  1:40,87  3.  55,19  1:19,10 
 42  BAUMANN Isabella  ..................  94  ............  42,68  2:04,98  4.  1:11,34  1:39,75 

 Altersklasse IV Herren 

 45  TRIENDL Werner  ..................  60  ............  1:17,40  1.  42,71  59,57 
 68  RUBATSCHER Richard  ..................  49  ............  2,86  1:20,26  2.  44,17  1:01,21 

 Altersklasse III Herren 

 48  EBERHÖFER Gerhard  ..................  68  ............  1:14,56  1.  41,16  57,00 
 46  SCHLÖGL Martin  ..................  65  ............  2,00  1:16,56  2.  42,29  58,34 
 47  TRIENDL Ferdinand  ..................  67  ............  12,88  1:27,44  3.  48,70  1:08,04 

 Altersklasse II Herren 

 49  WEIXELBRAUN Roger  ..................  74  ............  1:12,73  1.  40,60  56,10 
 52  JUNGMANN Markus  ..................  74  ............  3,48  1:16,21  2.  42,59  58,64 
 50  ZANGERL Thomas  ..................  73  ............  7,77  1:20,50  3.  44,11  1:01,52 
 51  REIMAIR Walter  ..................  71  ............  10,93  1:23,66  4.  45,76  1:04,02 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Oberperfuss - Rodel 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:00  TIMING: Alge TdC 8000 

 Vereinsmeisterschaft 2020 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 



 JG  Teilnehmer + Verein  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff  Zw. 1  Zw. 2 

 Altersklasse I Herren 

 57  HORNEGGER Roland  ..................  79  ............  1:10,82  1.  38,66  53,35 
 69  RUBATSCHER Martin  ..................  78  ............  5,22  1:16,04  2.  41,72  57,79 
 56  LEITNER Georg  ..................  82  ............  6,06  1:16,88  3.  42,82  59,52 
 55  LEITNER Harald  ..................  78  ............  14,93  1:25,75  4.  46,16  1:05,12 
 53  GRITSCHER Stefan  ..................  78  ............  41,19  1:52,01  5.  1:00,30  1:26,14 

 Junioren Herren 

 58  STANGASSINGER Simon  ..................  00  ............  1:18,63  1.  43,72  1:00,61 
 60  HORNEGGER Tobias  ..................  05  ............  1,39  1:20,02  2.  44,55  1:01,81 
 59  BAUMANN Fabio  ..................  05  ............  7,87  1:26,50  3.  47,13  1:06,62 

 Allgemeine Klasse Herren 

 62  KIRCHMAIR Dominik  ..................  95  ............  1:12,48  1.  40,13  55,49 
 61  TRIENDL Roman  ..................  88  ............  1,94  1:14,42  2.  41,69  57,49 
 67  TRIENDL Clemens  ..................  94  ............  4,50  1:16,98  3.  43,11  59,63 
 63  GRUBER Marco  ..................  94  ............  5,81  1:18,29  4.  43,37  59,78 
 64  WÜRTENBERGER Andreas  ..................  94  ............  7,60  1:20,08  5.  44,51  1:01,75 
 65  BAUMANN Manuel  ..................  95  ............  7,86  1:20,34  6.  44,61  1:02,08 
 66  WAIBL Andre  ..................  99  ............  38,26  1:50,74  7.  1:01,18  1:26,84 

 Nicht am Start 

 54  SPIEGL Bernhard  ..................  84  ............ 

 Chefkampfrichter 
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 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 



 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 

 VB  Teilnehmer + Verein  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff  Zw. 1  Zw. 2 

 Doppelsitzer Damen 

 30  BAUMANN RAMONA/ Triendl Clau  ..................  AUT  1:39,40  1.  55,06  1:17,57 

 Doppelsitzer Herren 

 36  JUNGMANN MARKUS/ Hornegger   ..................  AUT  1:18,59  1.  43,15  1:00,18 

 35  TRIENDL ROMAN/ Triendl Werner  ..................  AUT  0,25  1:18,84  2.  44,22  1:01,03 

 31  BAUMANN MANUEL/ Kirchmair Do  ..................  AUT  0,26  1:18,85  3.  44,05  1:01,04 

 34  LEITNER GEORG/ Markt Daniel  ..................  AUT  1,01  1:19,60  4.  44,54  1:01,48 

 37  TRIENDL CLEMENS/ Triendl Ferdi  ..................  AUT  5,94  1:24,53  5.  46,62  1:04,98 

 33  REIMAIR WALTER/ Weixelbraun R  ..................  AUT  10,13  1:28,72  6.  49,67  1:09,34 

 32  GRUBER MARCO/ Leitner Harald  ..................  ITA  25,26  1:43,85  7.  44,25  1:24,21 

 Doppelsitzer Gäste 

 38  LEDERLE KARL/ Brunner Andreas  ..................  AUT  1:23,09  1.  46,58  1:04,16 

 Chefkampfrichter 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 12:57  TIMING: Alge TdC 8000 

 Vereinsmeisterschaft Doppelsitzer 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 



 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 
  
 Vereinsmeister 2020:  Roland Hornegger 
 Vereinsmeisterin 2020:  Ramona Baumann 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 

 43  BAUMANN Ramona  ..................  90  ............  2:42,72  1.  1:22,30  1:20,42 
 44  TRIENDL Claudia  ..................  91  ............  18,11  3:00,83  2.  1:32,31  1:28,52 
 76  VÖTTER-RUBATSCHER Verena  ..................  81  ............  18,34  3:01,06  3.  1:29,55  1:31,51 
 41  TRIENDL Carina  ..................  89  ............  37,50  3:20,22  4.  1:40,87  1:39,35 
 40  TRIENDL Angelika  ..................  61  ............  38,54  3:21,26  5.  1:41,11  1:40,15 
 42  BAUMANN Isabella  ..................  94  ............  1:06,57  3:49,29  6.  2:04,98  1:44,31 

 Herren 

 57  HORNEGGER Roland  ..................  79  ............  2:22,06  1.  1:10,82  1:11,24 
 62  KIRCHMAIR Dominik  ..................  95  ............  0,23  2:22,29  2.  1:12,48  1:09,81 
 49  WEIXELBRAUN Roger  ..................  74  ............  3,04  2:25,10  3.  1:12,73  1:12,37 
 61  TRIENDL Roman  ..................  88  ............  5,15  2:27,21  4.  1:14,42  1:12,79 
 69  RUBATSCHER Martin  ..................  78  ............  8,12  2:30,18  5.  1:16,04  1:14,14 
 48  EBERHÖFER Gerhard  ..................  68  ............  8,33  2:30,39  6.  1:14,56  1:15,83 
 46  SCHLÖGL Martin  ..................  65  ............  9,25  2:31,31  7.  1:16,56  1:14,75 
 56  LEITNER Georg  ..................  82  ............  9,52  2:31,58  8.  1:16,88  1:14,70 
 52  JUNGMANN Markus  ..................  74  ............  10,37  2:32,43  9.  1:16,21  1:16,22 
 67  TRIENDL Clemens  ..................  94  ............  11,58  2:33,64  10.  1:16,98  1:16,66 
 45  TRIENDL Werner  ..................  60  ............  11,84  2:33,90  11.  1:17,40  1:16,50 
 58  STANGASSINGER Simon  ..................  00  ............  12,85  2:34,91  12.  1:18,63  1:16,28 
 64  WÜRTENBERGER Andreas  ..................  94  ............  14,03  2:36,09  13.  1:20,08  1:16,01 
 63  GRUBER Marco  ..................  94  ............  14,43  2:36,49  14.  1:18,29  1:18,20 
 60  HORNEGGER Tobias  ..................  05  ............  15,04  2:37,10  15.  1:20,02  1:17,08 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:03  TIMING: Alge TdC 8000 

 Vereinsmeisterschaft 2020 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        21 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:03  TIMING: Alge TdC 8000 

 Vereinsmeisterschaft 2020 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Gästeklasse Damen 

 70  MARINER Sandra  ..................  74  ............  2:32,53  1.  1:18,30  1:14,23 

 72  BRUNNER Valeria  ..................  00  ............  7,20  2:39,73  2.  1:22,50  1:17,23 

 71  BRUNNER Victoria  ..................  98  ............  7,73  2:40,26  3.  1:21,04  1:19,22 

 Gästeklasse Herren 

 77  EBERHARTER Georg  ..................  63  ............  2:26,32  1.  1:13,97  1:12,35 

 73  LEDERLE Karl  ..................  70  ............  0,79  2:27,11  2.  1:14,99  1:12,12 

 75  HAUSER Georg  ..................  66  ............  3,32  2:29,64  3.  1:14,66  1:14,98 

 74  BRUNNER Andreas  ..................  66  ............  8,28  2:34,60  4.  1:17,87  1:16,73 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:          7 
 Gewertete Teilnehmer:          7 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV Oberperfuss - Rodel 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:01  TIMING: Alge TdC 4000 

 Vereinsmeisterschaft 2020 - Gästeklasse 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Feuerwehr  1.  3:45,54 

 61  TRIENDL Roman  ..................  88  ..................................................  1:14,42 
 48  EBERHÖFER Gerhard  ..................  68  ..................................................  1:14,56 
 46  SCHLÖGL Martin  ..................  65  ..................................................  1:16,56 

 Rodler  2.  3:46,98  1,44 

 62  KIRCHMAIR Dominik  ..................  95  ..................................................  1:12,48 
 52  JUNGMANN Markus  ..................  74  ..................................................  1:16,21 
 63  GRUBER Marco  ..................  94  ..................................................  1:18,29 

 FGO  3.  3:47,72  2,18 

 57  HORNEGGER Roland  ..................  79  ..................................................  1:10,82 
 56  LEITNER Georg  ..................  82  ..................................................  1:16,88 
 60  HORNEGGER Tobias  ..................  05  ..................................................  1:20,02 

 Die coolen Hackls  4.  3:53,37  7,83 

 49  WEIXELBRAUN Roger  ..................  74  ..................................................  1:12,73 
 67  TRIENDL Clemens  ..................  94  ..................................................  1:16,98 
 51  REIMAIR Walter  ..................  71  ..................................................  1:23,66 

 FC Bergheim  5.  3:57,98  12,44 

 45  TRIENDL Werner  ..................  60  ..................................................  1:17,40 
 64  WÜRTENBERGER Andreas  ..................  94  ..................................................  1:20,08 
 50  ZANGERL Thomas  ..................  73  ..................................................  1:20,50 

 JB/LJ Oberperfuss  6.  4:35,87  50,33 

 58  STANGASSINGER Simon  ..................  00  ..................................................  1:18,63 
 59  BAUMANN Fabio  ..................  05  ..................................................  1:26,50 
 66  WAIBL Andre  ..................  99  ..................................................  1:50,74 
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 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel  Ausdruck: 29-02-2020 / 16:05  TIMING: Alge TdC 8000 

 Vereinsmeisterschaft 2020 
 Wertungslauf 

 Rodel 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 Chefkampfrichter 
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 Technische Daten 
 Name der Strecke    Tiefental 
 Start   1328m 
 Ziel  1216m 
 Höhendifferenz        112m 
 Durchschn. Gef.    12,2% 
  
  
 Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Die 3 Girlies  1.  4:59,59 

 43  BAUMANN Ramona  ..................  90  ..................................................  1:22,30 

 44  TRIENDL Claudia  ..................  91  ..................................................  1:32,31 

 42  BAUMANN Isabella  ..................  94  ..................................................  2:04,98 

 Chefkampfrichter 
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